
Wanda 
Putty

Simply smart. Value smart. Color smart.

520 Putty Plastic

WAN_PL_Putty Plastic 520_2pp_A4_CS.indd   1WAN_PL_Putty Plastic 520_2pp_A4_CS.indd   1 22/09/2022   14:33:3922/09/2022   14:33:39



Chcete-li se dozvědět více, navštivte stránky wandarefinish.com

Jednoduché a nákladově efektivní 
opravy plastů
Wanda 520 Putty Plastic je 
dvousložkový polyesterový plnič 
vyvinutý speciálně pro opravy 
plastových automobilových součástí. 
Tento flexibilní tmel pevně přilne ke 
všem plastům používaným při výrobě 
automobilů. Aplikace je jednoduchá a 
efektivní. 

Trvanlivé opravy
520 Putty Plastic je navržen tak, aby byl 
kompatibilní s jakýmkoli plastovým materiálem 
používaným v automobilovém průmyslu, nabízí 
maximální pevnost a flexibilitu k provedení 
trvanlivé opravy. Snadno se aplikuje a má 
dobré vlastnosti při broušení. 

Snadné použití
Míchání je jednoduché, s poměrem 100 dílů 
tmelu ke 2 dílům tužidla. Tmel lze aplikovat 
rychle a snadno s použitím plnicího nože nebo 
špachtle, přičemž pracovní čas je do 8 minut.

Pohodlí
Schnutí trvá 30 až 45 minut při okolní teplotě 
20 °C.

Vlastnosti Výhody

Vynikající přilnavost a flexibilita Důkladné a trvanlivé opravy

Speciální receptura pro plasty Jeden produkt splňující všechny požadavky 
na opravy plastů

Jednoduché míchání a aplikace Úspora času
Menší riziko chyby

Rychlé schnutí Úspora času a energie

Snadné broušení Hladké broušení pro snadné modelování

Pokyny k aplikaci

100:2 5–8 minut P80–P180 nebo  
P120–P220

Wanda Filler & Primer 30–45 minut při 20 °C Používejte masku s 
přívodem čerstvého 
vzduchu

WAN_PL_Putty Plastic 520_2pp_A4_CS.indd   2WAN_PL_Putty Plastic 520_2pp_A4_CS.indd   2 22/09/2022   14:33:4022/09/2022   14:33:40


